

Sayı : E-33214290-622.01-78973
Konu : Genç Kültür Kart

25.01.2022

DAĞITIM YERLERİNE

Konya Büyükşehir Belediyemiz 'in başlatmış olduğu **GENÇ KÜLTÜR KART** Programı Şehrimizde bulunan üniversitelerde örgün eğitim gören ve 25 yaşını aşmamış öğrencilerimizin sosyal, kültürel, eğitsel ve sportif faaliyetlere katılımı ve ilgiyi arttırmak amacıyla hazırlanan bir sosyalleşme programıdır.

www.genckultur.com adresi üzerinden kayıt olarak sisteme giriş yapabilecekler, etkinlik ve duyurulardan haberdar olabileceklerdir. Gençlerimiz şehrimizde düzenlenecek olan sosyal sorumluluk projelerine katılım göstererek puanlar toplayacak ve bu puanları tiyatro, konser, spor, eğitim, alışveriş, eğlence ve teknoloji gibi birçok harcamalarında kullanabileceklerdir.

Genç Kültür Kart üyesi olan gençlerimiz, akıllı telefonlarına indirebilecekleri uygulama ile düzenlenecek olan kitap, online eğitim, spor üyelikleri gibi çekilişlere de katılım sağlayabileceklerdir. Aynı zamanda bu uygulama ile başta Belediyemizin iştirakleri olmak üzere sisteme dahil olan üye işyerlerinden dönemsel olarak da indirim hakkından faydalanabileceklerdir.

Ayrıca program çerçevesi dahilinde gençlerimizin kültürel, sanatsal, eğitsel ve sportif alanlardaki fikirlerini destekleyecek, aynı zamanda fikirlerini gerçekleştirme noktasında hizmet sunacak olan **Genç Kültür Kart Proje Destek Çağrımızda** yayınlanmıştır. **Son Başvuru Tarihi 28 Şubat 2022 Pazartesi 23:59** olan proje destek programımız ile gençlerimizin yönetim/yönetişim tecrübeleri kazanmalarına ve sorumluluk alma noktasında da beceriler elde etmelerine zemin oluşturulacaktır.

Genç Kültür Kart Proje Destek Programı ile Konya'da örgün olarak üniversite öğrenimine devam eden 17-25 yaş arası gençlerimizin fikirlerini gerçekleştirmelerine yardımcı olunacak, ₺5.000 ile ₺20.000 arasında hibe desteği verilecektir. Proje destek programı rehberi ve başvuru formlarına www.genckultur.com adresinden ulaşabilirsiniz.

Genç Kültür Kart Proje Destek Programı duyurusunun yapılması hususunda;
Gereğini ve bilgilerinizi rica ederim.

Şükrü KOYUNCU
Başkan a.
Genel Sekreter Yardımcısı

Ek: Afiş

Dağıtım :

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: FFmWUT-RW51my-TBMvNN-LOIvU1-PIykvCdp Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys>



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: FFmWUT-RW5lmy-TBMvNN-LOIvU1-PIykVCdP Doğrulama Linki: <https://www.turkiye.gov.tr/icisleri-belediye-ebys>

Çimenlik Mahallesi Aslanlı Kışla Caddesi No : 8 Karatay / Konya
Telefon No: (332)221 14 00 Faks No: (332)211 15 76
e-Posta: gencliksporveegitim@konya.bel.tr İnternet Adresi:
<https://www.konya.bel.tr>
Kep Adresi: konyabuyuksehirbelediyesi@hs01.kep.tr,

Bilgi için: Lokman ORMAN
Şef
Telefon No:

